
UCHWAŁA NR XLVII/467/2022 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 16 września 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy nowo powstałej ulicy w Pruszczu Gdańskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy obejmującej działki nr 2/19 oraz nr 2/17 w obrębie 21 w Pruszczu Gdańskim, nadaje się nazwę: 
Składowa. 

§ 2. Szczegółowy przebieg ulicy, o której mowa w § 1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka-
Szafrańska 

 

Id: 4D66F384-5EFE-4CED-A2D9-E6B23B4968B1. Podpisany Strona 1



 
Załącznik do uchwały Nr XLVII/467/2022

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 16 września 2022 r.

Id: 4D66F384-5EFE-4CED-A2D9-E6B23B4968B1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Nadanie nazwy ulicy obejmującej działki nr 2/19 oraz nr 2/17 w obrębie 21 jest uzasadnione z 
uwagi na wykonane już podziały geodezyjne oraz sprzedaż w przyszłości działek pod zabudowę obiektów 
produkcyjnych, składów i magazynów i zabudowę usługową. Nadanie nazwy ulicy umożliwi podłączenie do 
mediów oraz założenie działalności. 

Nazwa ulicy została ustalona na posiedzeniu Komisji Oświaty Kultury i Sportu Rady Miasta 
Pruszcz Gdański. 

 

Id: 4D66F384-5EFE-4CED-A2D9-E6B23B4968B1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-09-16T15:05:47+0200




